

**Täyttöluvasta päättäminen / Kulttuuriohjaajan toimi****496/01.01.01.00/2021****Kaupunginhallitus 25.10.2021 § 249**

Valmistelija: Elämänlaatualueen esimies Päivi Paavola

Elämänlaatualueen esimies hakee täyttölupaa avoimeksi tulleen kulttuuriohjaajan toimen täyttämiseen 1.1.2022 alkaen toistaiseksi.

Kauhavan kaupungin kulttuuripalveluissa on yksi toimi, kulttuuriohjaajan toimi. Kunnan lakisääteisenä tehtävänä on kulttuuritoiminnan järjestäminen, jota Kauhavan kaupungissa järjestetään kaikissa neljässä kaupunginosassa. Kulttuuriohjaajan työpanos on välttämätön laajan toiminta-alueen ja monipuolisen tehtäväkentän hoitamiseksi. Tehtävälle on pysyvä tarve, joten toimen täyttämiseksi toistaiseksi on perusteet.

Kulttuuriohjaajan toimi sisältyy henkilöstösuunnitelmaan. Toimesta aiheutuvat henkilöstömenot on hyväksytty talousarviossa, joten täyttöluvan myöntäminen ei aiheuta lisäystä talousarviomeneihin.

Avoimiksi tulevien vakinaisten tehtävien täyttäminen edellyttää aina kaupunginhallituksen lupaa lukuun ottamatta talousarvion käsittelyn yhteydessä päätettyjä uusia vakansseja tai vakinaistamisia. Täyttöluvan hakee ao. vastuualueen esimies ilman lautakuntakäsittelyä. Vastuualueen esimiehen on ennen täyttölupahakemuksen jättämistä selvitettävä rekrytointiohjeessa mainitut asiat. Ennen täyttölupahakemuksen käsittelyä siitä pyydetään henkilöstöjohtajan lausunto.

Ennen täyttöluvan hakemista on selvitetty kaupungin rekrytointiohjeen mukaisesti mahdollisuudet

- tarjota tehtävää osa-aikaisille työntekijöille
- tehdä tehtäväjärjestelyjä, henkilöstön siirtoja tai muita henkilöstöresurssijärjestelyjä
- ostopalveluiden käyttämiseen taloudellisuus- ja tarkoituksenmukaisuusnäkökulmat huomioiden

Selvitysten tuloksena on, että tehtävää ei ole mahdollista jättää täyttämättä em. mahdollisuuksia käyttämällä. Kulttuuriohjaajan tehtäviin kuuluu edistää yksilöiden, ryhmien ja yhteisöjen hyvinvointia sekä mahdollistaa osallistumisen kulttuuri- ja taidetoiminnan keinoin. Kulttuuriohjaajan työssä hyödynnetään kulttuuri- ja taidetoimintaa asiakkaiden kulttuurisen, sosiaalisen ja toiminnallisen hyvinvoinnin edistämiseen. Asiakkaalle tarjotaan luovuutta tukevia toimintoja itsensä kehittämiseen vapaa-aikana. Toiminta antaa mahdollisuuksia sosiaaliseen vuorovaikutukseen, käytännöllisten taitojen hankkimiseen, taiteellisen ja muun itseilmaisun kehittämiseen, irtautumiseen arkirutiineista ja stressistä, voimien kokoamiseen ja virkistäytymiseen. Uutena toimintona kulttuuripalveluihin on tullut kulttuurikasvatussuunnitelma, joka mahdollistaa lukuvuoden aikana kaikkien kaupungin perusopetuksen ikäryhmien osallistumisen maksuttomiin kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisiin kulttuurikokemuksiin koulupäivien aikana. Kulttuuriohjaajan tehtäviin kuuluvat lisäksi

uusina tehtävinä Kaari-gallerian 0,5 htv:n tehtävät, joka toimi poistui elämänlaatupalveluista kaupungin kevään 2020 YT- menettelyjen myötä. Tämä on tuonut kulttuuriohjaajan tehtäviin uusia lisätehtäviä eli Kauhavan kaupungin kuvataiteeseen liittyvät asiat, niiden kehittämisestä, suunnittelusta, markkinoinnista, verkostoitumisesta, yhteistyöstä sekä näyttelyiden ja tapahtumien toteutuksesta vastaamisen.

Oheismateriaalina on rekrytointiohjeen mukainen täyttölupahakemus.

Rekrytointiohjeessa edellytettyjen selvitysten lisäksi elämänlaatupalveluiden vastuualue on tehnyt koko vastuualueen toiminnan kattavan laajan selvityksen elämänlaatupalveluiden toiminnoista sekä henkilöstöresursseista ja niiden kohdentamisesta. Selvityksessä on tarkasteltu erityisesti mahdollisuuksia käyttää nykyistä henkilöstöresurssia uudella tavalla yhdistämällä avoimeksi tulleiden toimien tehtäviä muun henkilöstön tehtäviin.

Kulttuuripalveluiden osalta johtopäätöksenä voidaan todeta, että kulttuuritoiminnan järjestäminen neljässä kaupunginosassa edellyttää vähintään yhden koko työpanokseltaan kulttuuripalveluihin kohdistuvan kulttuuriohjaajan. Oheismateriaalina on elämänlaatupalveluiden vastuualueen selvitys.

#### **Henkilöstöjohtajan lausunto:**

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista täyttöluvan myöntämiseen.

#### **Kaupunginjohtajan esitys:**

Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan kulttuuriohjaajan toimen täyttämiseen 1.1.2022 alkaen toistaiseksi.

#### **Päätös:**

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---